○家

令和５年１月 24 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立長尾小学校

校 長  奥 苑  浩 二

土曜授業・授業参観のご案内

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、下記の通り、土曜授業・授業参観を実施いたします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、参観を中止する場合がございますが、

土曜授業は行います。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時 令和５年２月 18日（土）

２時間目（9時 35分～） １年、３年

３時間目（10時 45分～） ４年、５年

４時間目（1１時 35分～） ２年、６年

２ 場 所 各教室

特別教室や体育館にて行う場合は、学年だよりや Classroom 等から詳

細を連絡します。

３ その他 ・参観の詳細については、後日、学年だよりや Classroom 等からご案内しま

すので、ご確認をお願いします。

・上履き及び下履き入れ用の袋等をご持参ください。

・必ず保護者証を持参、着用ください。お忘れの方は、必ず受付でご記名をお

願いします。

・お車やバイクでのご来校はできません。学校周辺への駐車は、児童の交通事

故の防止のため、また近隣住民の方のご迷惑となりますのでお止めください。

・参観中はお静かにお願いします。カメラやビデオ等の撮影はできません。

・児童は、12時 25分頃に下校します。

・２月 20日（月）は、代休となります。